
 

 

RAADSBESLUIT 
 

Onderwerp: 

 

Dagtekening: Agendanummer: 

Verlenging voorbereidingsbesluit Gezandebaan 56 3 maart 2015 15.03A.03 

 

 

 

De raad van de gemeente Asten; 

 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  

10 februari 2015 met zaaknummer AST/2015/001495; 

 

 

besluit: 

 

 

1. op grond van artikel 3.7 Wro een voorbereidingsbesluit te nemen voor de gronden 

gelegen aan Gezandebaan 56 te Heusden; 

2. dat dit besluit in werking treedt op 4 maart 2015. 

 

 

Aldus vastgesteld in de besloten vergadering van de raad van de gemeente Asten van  

3 maart 2015. 

 

 

De raad voornoemd, 

griffier,      voorzitter, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans   mr. H.G. Vos 

 

 




